
Data wpływu: 03.03.21 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/III/2021  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organiza cyjnych o dokonanie  

zmian w planie finansowym na 2021 rok. 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278) oraz § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a i pkt 2 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta 

Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych 

dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 33 środków 

nierozdysponowanych w wysokości 10 000 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji 

projektowej zagospodarowania placu wewnętrznego”. 

§ 2 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w wysokości 2 000 zł, przekazanych 

przez Osiedle, ujętych w planie finansowym Przedszkola nr 48 z zadania „Organizacja zajęć 

hokeja na trawie”, w następujący sposób: 

1) 1 000 zł na zadanie „Organizacja zajęć hokeja na trawie” realizowane przez 

Przedszkole nr 39; 

2) 1 000 zł na zadanie „Organizacja zajęć hokeja na trawie” realizowane przez 

Przedszkole nr 89. 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  
 

        Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Andrzej Janowski 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
  

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organiza cyjnych o dokonanie  

zmian w planie finansowym na 2021 rok.  

 

Zgodnie z  § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 

2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle gospodaruje środkami:  

- wolnymi,  

- celowymi przeznaczonymi na realizację zadań powierzonych osiedlom,  

- przeznaczonymi na budowę dróg lokalnych, 

- uzyskanymi w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał w sprawie ich przeznaczenia oraz przekazywanie 

zadań do realizacji właściwym wydziałom lub jednostkom organizacyjnym Miasta. 

 

W związku z powyższym oraz  § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącymi, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta                             

zadań dotyczących obszaru Osiedla oraz poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta                   

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 
 
  

Przewodnicząca 

   Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

  



UCHWAŁA NR XXII/137/III/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania dalszego funkcjonowania pawilonu kwia ciarni „Margaretka”.  

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie dalsze funkcjonowanie pawilonu kwiaciarni „Margaretka” 

zlokalizowanego przy budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych przy ul. Berwińskiego 

2/4. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

      (-) Andrzej Janowski 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
 

w sprawie zaopiniowania dalszego funkcjonowania pawilonu kwia ciarni „Margaretka”. 

 

W związku z przekazanym za pośrednictwem Szkoły Podstawowej nr 26 pismem z prośbą najemcy 

o pozostawienie kwiaciarni w obecnej lokalizacji przy budynku SP26 od strony ul. Berwińskiego, 

uważamy za zasadne pozytywne zaopiniowanie dalszego funkcjonowania ww. podmiotu we 

wskazanej lokalizacji.  Obecnie, w czasie pandemii, kiedy firmy dodatkowo borykają się z problemami 

związanymi z ograniczeniami w prowadzeniu działalności gospodarczej, nie powinniśmy w żaden 

sposób wpływać na ograniczanie jej prowadzenia. W przypadku konieczności zmiany lokalizacji 

kwiaciarni w związku z planowanym remontem elewacji, Miasto powinno zapewnić kwiaciarni 

niepogorszone warunki do prowadzenia działalności. Kwiaciarnia "Margaretka" jest na Łazarzu od 

ponad 40 lat, z tego względu podejmowane decyzje powinny umożliwić zachowanie ciągłości jej 

funkcjonowania oraz nie powinny mieć wpływu na pogorszenie sytuacji ekonomicznej przedsiębiorcy. 

 

W związku z pismem nr PE.492.78.2020 Pełnomocnika Prezydenta ds. Estetyki Miasta z dnia 

30 grudnia 2020 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych 

przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 
 
  

Przewodnicząca 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

 

 

  



UCHWAŁA NR XXII/138/III/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu na ul. Reymonta.  

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu obejmujący montaż słupków 

zabezpieczających na ul. Reymonta na odcinku od ul. Wyspiańskiego do ronda Jana 

Nowaka-Jeziorańskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

     (-) Andrzej Janowski 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
 

w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu na ul. Reymonta. 

 

W związku z pismem nr KPRM-XVIII.7221.1.147.2020 Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji 

Miasta z dnia 25 stycznia 2021 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach 

przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 
 
  

Przewodnicząca 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

          (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

  



UCHWAŁA NR XXII/139/III/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany w projekcie zagospodarowania t erenu 

zlokalizowanego w obr ębie ulic Dmowskiego i Łukaszewicza.  

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zmianę w projekcie zagospodarowania zielenią i małą architekturą 

terenu zlokalizowanego w obrębie ulic Dmowskiego i Łukaszewicza, polegającą na zmianie 

zaprojektowanego drenażu francuskiego na drenaż liniowy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

      (-) Andrzej Janowski 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
 

w sprawie zaopiniowania zmiany w projekcie zagospodarowania t erenu 

zlokalizowanego w obr ębie ulic Dmowskiego i Łukaszewicza. 

 
Rada Osiedla pozytywnie opiniuje zmianę w projekcie zagospodarowania terenu zlokalizowanego 

w obrębie ulic Dmowskiego i Łukaszewicza, polegającą na zmianie zaprojektowanego drenażu 

francuskiego na drenaż liniowy. 

 

Prosimy jednak o rozważenie rozwiązania alternatywnego: 

zmiana nachylenia terenu tak, aby spadek był od strony wschodniej (kamienic/bloku) w stronę rynienki 

wzdłuż boiska. Aquanet proponuje plastikową rynienkę zakrytą kratką. Można ją zastąpić poprzez 

odpowiednie ukształtowanie terenu, czyli rowek (może być też obsadzony roślinnością), który będzie 

biegł po śladzie zaprojektowanej rynienki i spełniał takie samo zadanie, a nie będzie niósł ryzyka 

częstego zapychania się. Takie rozwiązanie wiąże się z tym, że część drogi (tylko tę część) do niecki 

bioretencyjnej znajdującej się pod alejką spacerową woda pokonywałaby przepustem, jak w projekcie 

Aquanetu. Plusem tego rozwiązania jest: wchłanianie się wody już po drodze do niecki retencyjnej, 

rzadsze czyszczenie, większa przepustowość. 

 

W związku z pismem nr KPRM-III.062.1.48.2019 Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta 

z dnia 15 lutego 2021 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych 

przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 
 
  

Przewodnicząca 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

 

  



UCHWAŁA NR XXII/140/III/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania rocznego z działalno ści Zarz ądu Osiedla                       

za rok 2020. 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 pkt 8, w związku z § 25 ust. 1 uchwały nr LXXVI/..../V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 

Postanawia się przyjąć sprawozdanie roczne z działalności Zarządu Osiedla za rok 2020, 

stanowiące załącznik uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Osiedla. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

     (-) Andrzej Janowski 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania rocznego z działalno ści Zarz ądu Osiedla za rok 

2020. 

 

Zgodnie z § 32 ust. 3 pkt 8 Statutu Osiedla Zarząd zobowiązany jest do przygotowania rocznego 

sprawozdania ze swojej działalności i przedłożenia go Radzie nie później niż do końca lutego.  

Rada po zapoznaniu się ze sprawozdaniem postanowiła je przyjąć, podejmując w tym zakresie 

stosowną uchwałę, mając na uwadze § 25 ust. 1 Statutu Osiedla stanowiący, że Rada wypowiada się 

i podejmuje rozstrzygnięcia poprzez uchwały. 

  

 

Przewodnicząca 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

            (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Nr XXII/140/III/2021 

Rady Osiedla Św. Łazarz  

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

Sprawozdanie z działalno ści Zarz ądu Osiedla Św. Łazarz za okres  

od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 

Rok 2020 był drugim rokiem działalności Zarządu Osiedla Św. Łazarz powołanego na I sesji 

Rady Osiedla Św. Łazarz 23 kwietnia 2019 r. 

Skład Zarządu: Agnieszka Michalak-Pietkiewicz (Przewodnicząca Zarządu), Sylwia Badzińska 

(Zastępca Przewodniczącej Zarządu), Roman Modrzyński (Zastępca Przewodniczącej Zarządu), 

Joanna Ellmann, Wojciech Kosiedowski, Franciszek Sterczewski, Beata Szeszuła (członkowie).  

 

Zgodnie z obowiązującym Statutem Osiedla, Zarząd jako organ wykonawczy jest zobowiązany do 

realizacji zadań bieżących Osiedla. Należą do nich przede wszystkim: 

1. przygotowywanie i wykonywanie uchwał Rady Osiedla; 

2. przygotowanie i realizacja planu wydatków; 

3. zapewnienie obiegu informacji pomiędzy organami Osiedla a mieszkańcami. 

 

1. Przygotowywanie i wykonywanie uchwał Rady Osiedl a 

Zarząd i przedstawiciele Rady przedstawiali swoje stanowisko w uchwalanych na sesjach uchwałach 

Rady Osiedla, w okresie między sesjami uchwały podejmowane były przez Zarząd. Decyzje w Radzie 

Osiedla Św. Łazarz podejmowane są kolektywnie, poprzez możliwość przedyskutowania omawianych 

zagadnień przez wszystkich członków Rady, zarówno podczas spotkań bezpośrednich oraz za 

pośrednictwem mediów społecznościowych. Działając w sposób transparenty, wszyscy członkowie 

Rady mają dostęp do poczty elektronicznej i są na bieżąco informowani o prowadzonych sprawach, 

podejmowanych interwencjach i spotkaniach. Zarząd Osiedla podczas odbytych spotkań i konsultacji 

podjął następujące uchwały: 

1 VII 29.01.20 11/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia Animatorów 
Kultury w zakresie realizacji zadania „Zapewnienie 

środowiskowego wsparcia dla osób starszych, emerytów, 
rencistów, poprzez organizację spotkań okolicznościowych 

i integracyjnych na terenie Osiedla Św. Łazarz, połączonych 
z rekreacją ruchową itp., organizowane przez podmioty 

niezaliczane do sektora finansów publicznych” w obszarze 
„Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2020 

roku” 



2   12/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia Złoty Klub 
Seniora w zakresie realizacji zadania „Zapewnienie 

środowiskowego wsparcia dla osób starszych, emerytów, 
rencistów, poprzez organizację spotkań okolicznościowych 

i integracyjnych na terenie Osiedla Św. Łazarz, połączonych 
z rekreacją ruchową itp., organizowane przez podmioty 

niezaliczane do sektora finansów publicznych” w obszarze 
„Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2020 

roku” 

3   13/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Fundacji Orchidea w zakresie 
realizacji zadania „Zapewnienie środowiskowego wsparcia 

dla osób starszych, emerytów, rencistów, poprzez 
organizację spotkań okolicznościowych i integracyjnych na 

terenie Osiedla Św. Łazarz, połączonych z rekreacją 
ruchową itp., organizowane przez podmioty niezaliczane do 
sektora finansów publicznych” w obszarze „Działalność na 

rzecz osób w wieku emerytalnym w 2020 roku” 

4 VIII 12.02.20 14/III/2020 
w sprawie zaopiniowania propozycji nowych obwodów dla 

Szkół Podstawowych nr: 33, 69, 90 

5   15/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia Wirtualny 
Łazarz w zakresie realizacji zadania „Organizacja obchodów 
120. rocznicy włącznie Łazarz do Poznania (projekt „Włącz 

Łazarz”) 

6   16/III/2020 
w sprawie zaopiniowania uchwały RMP w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia mpzp „W rejonie ulic 
R. Dmowskiego i Góreckiej” 

7 IX 28.02.20 17/III/2020 
w sprawie zaopiniowania propozycji sektorów mieszkańców 

w ramach Strefy Płatnego Parkowania 

8   18/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury 
w zakresie realizacji zadania „Tropy bamberskie na Łazarzu” 

9 X 03.03.20 19/III/2020 
w sprawie zaopiniowania projektu „Skwer Eki z Małeki – na 

łazarskim rejonie będzie kolorowo” zgłoszonego do konkursu 
Centrum warte Poznania 

10 XI 29.04.20 20/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia Na Tak 
Środowiskowy Dom Samopomocy Kamyk w zakresie 

realizacji zadania „Zapewnienie środowiskowego wsparcia 
dla osób niepełnosprawnych” 

11   21/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia Jeżyckie 
Centrum Kultury i Inicjatyw Społecznych w zakresie realizacji 

zadania „Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób 
niepełnosprawnych” 

12   22/III/2020 w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia OŚ 64 
w zakresie realizacji zadania „Zapewnienie środowiskowego 



wsparcia dla osób niepełnosprawnych” 

13   23/III/2020 
w sprawie wniosku do miejskich jednostek organizacyjnych 

o wstrzymanie koszenia trawników na terenie Osiedla 
Św. Łazarz 

14 XII 02.06.20 24/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia Edukacyjnego 

MCA w zakresie realizacji zadania „Zapewnienie 
środowiskowego wsparcia dla osób niepełnosprawnych” 

15   25/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia „Pro 

Demokracji” w zakresie realizacji zadania „Konkurs grantowy 
na wydarzenia kulturalne na terenie Osiedla” 

16   26/III/2020  
w sprawie rekomendacji dla Instytutu Rozwoju Aktywności 

w zakresie realizacji zadania „Konkurs grantowy na 
wydarzenia kulturalne na terenie Osiedla” 

17   27/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Fundacji Fiedlerów w zakresie 

realizacji zadania „Konkurs grantowy na wydarzenia 
kulturalne na terenie Osiedla” 

18   28/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Stowarzyszenia „Pro 

Demokracji” w zakresie realizacji zadania „Warsztaty 
ruchowe na świeżym powietrzu na terenie Osiedla” 

19   29/III/2020 
w sprawie wskazania lokalizacji małej architektury 

(lokalizacja ławek – Bogusławskiego – 2 szt., 
Dmowskiego/Stablewskiego – 1 szt.) 

20 XIII 30.06.20 30/III/2020 
w sprawie zaopiniowania projektów zagospodarowania 

zielenią ulic na terenie Osiedla 

21 XIV 08.07.20 31/III/20 

w sprawie zaopiniowania projektu rozbudowy 
ul. Zwierzynieckiej o dwukierunkową drogę rowerową, 

zlokalizowaną po północnej stronie ulicy na odcinku od ronda 
Kaponiera do ul. Gajowej 

22 XV 06.09.20 32/III/2020 
w sprawie zaopiniowania aportu nieruchomości położonej 

w Parku Kasprowicza 

23   33/III/2020 
w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla 
poprawy infrastruktury rowerowej na ul. Dmowskiego 

24 XVI 14.10.20 34/III/2020 
w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do PBO 

2021 

25   35/III/2020 
w sprawie zaopiniowania wniosku o upamiętnienie bł. Natalii 

Tułasiewicz 

26 XVII 28.10.20 36/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury 

w zakresie realizacji zadania „Organizacja Sylwestra 
2020/2021 na skwerze Eki z Małeki” 



27 XVIII 19.11.20 37/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury 

w zakresie realizacji zadania „Organizacja Sylwestra 
2020/2021 na skwerze Eki z Małeki” 

28   38/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Fundacji Pix.House w zakresie 

realizacji zadania „Organizacja Sylwestra 2020/2021 na 
skwerze Eki z Małeki” 

29   39/III/2020 

w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury 
w zakresie realizacji zadania „Spotkania sieciujące łazarskie 

inicjatywy kulturalno-społeczne, będące częścią Otwartej 
Strefy Kultury Łazarz „Projekt „Włącz łazarz”)” 

30 XIX 30.12.20 40/III/2020 
w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury 

w zakresie realizacji zadania „Organizacja Sylwestra 
2020/2021 na skwerze Eki z Małeki” 

 

Zarząd i przedstawiciele Rady Osiedla uczestniczyli we wszystkich ważnych spotkaniach dotyczących 

spraw Osiedla oraz monitorowali wszystkie inwestycje i remonty realizowane ze środków Osiedla. 

Przewodnicząca Zarządu podpisywała w imieniu Osiedla pisma i protokoły uzgodnień dotyczące 

wydatkowania środków przekazanych wydziałom UMP i miejskim jednostkom. Prowadzono także 

korespondencję z miejskimi jednostkami oraz mieszkańcami dotyczącą sposobu realizacji 

poszczególnych inwestycji oraz bieżących spraw dot. Osiedla. 

 

2. Przygotowanie i realizacja planu wydatków 

Projekt planu wydatków na rok 2020 obejmował następujące środki wolne o łącznej kwocie 

959.331,00 zł: 

• naliczone proporcjonalnie do liczby ludności i powierzchni Osiedla – 259.303,00 zł; 

• naliczone z tytułu udziału w podatku od nieruchomości – 659.836,00 zł; 

• środki niewykorzystane z 2018 r. – 40.192,00 zł. 

 

  I. ZADANIA REALIZOWANE BEZPO ŚREDNIO PRZEZ OSIEDLE   

  Zakres rzeczowy zadania    Kwota    

  Diety dla członków organów Osiedla   30.930,00 zł   

  
II. ZADANIA PROPONOWANE DO REALIZACJI JEDNOSTKOM 
ORGANIZACYJNYM    

  
Zakres rzeczowy zadania - uwagi  Kwota  

Jednostka 
organizacyjna 



1 
Skład i druk czasopisma osiedlowego –  „Na łazarskim 
Fyrtlu”         2 730,00 zł  Wydział 

Wspierania 
Jednostek 

Pomocniczych 
Miasta 

2 

Podsumowanie konkursu "Zielony Poznań" - zakup nagród 
– z uwagi na obostrzenia związane z pandemią nie odbyło 
się tradycyjne spotkanie z laureatami, nagrody przekazano 
indywidualnie. 1550,00 zł  

3 
Zagospodarowanie i utrzymanie małej architektury i zieleni 
w  pasach drogowych na terenie Osiedla    145 000,00 zł  

Zarząd Dróg 
Miejskich 

4 Zakup i montaż koszy na śmieci na terenie Osiedla      20 000,00 zł  

5 
Zagospodarowanie zielenią i małą architekturą ulic w 
ramach SPP na terenie Osiedla 328 000,00 zł 

6 

Zakup i montaż elementów poprawiających 
bezpieczeństwo ruchu drogowego (poduszki 
spowalniające ruch, słupki, stojaki rowerowe)      60 000,00 zł  

7 Utrzymanie boiska i placu zabaw przy ul. Dmowskiego     20 000,00 zł  

Zarząd Zieleni 
Miejskiej 

8 
Utrzymanie obiektów będących w administracji ZZM, na 
terenie działania Rady Osiedla Św. Łazarz 35 000,00 zł 

9 
Zapewnienie przenośnej toalety na placu zabaw przy ul. 
Dmowskiego w okresie wiosenno-letnim        900,00 zł  

10 Prace remontowe      9 770,00 zł  
Wydział Oświaty - 
Zespół Szkół nr 8 

11 Organizacja zajęć hokeja na trawie 10 000,00 zł 

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 26 

12 
Organizacja olimpiady lekkoatletycznej dla dzieci z 
łazarskich szkół i przedszkoli 7 000,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 33 

13 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia 2 800,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 9 

14 Dofinansowanie kolonii letnich        2 000,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 26 

15 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia 2 000,00 zł 

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 33 

16 Dofinansowanie kolonii letnich       2 000,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 69 



17 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia 2 000,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 77 

18 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia         800,00 zł  
Wydział Oświaty - 
Przedszkole nr 39 

19 
Zakup nagród i organizacja konkursów, w tym VII 
Międzyprzedszkolnych Łazarskich Zawodów Sportowych 1 000,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Przedszkole nr 48 

20 Projekt "Hokejowy zawrót głowy na Łazarzu już gotowy"        2 000,00 zł  
Wydział Oświaty - 
Przedszkole nr 48 

21 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia 1 000,00 zł  
Wydział Oświaty - 
Przedszkole nr 51 

22 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia 1 000,00 zł  
Wydział Oświaty - 
Przedszkole nr 89 

23 Quest łazarski 2 500,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 9 

24 
Zakup nagród i organizacja konkursów, w tym  
Gwiazdkowego Turnieju Hokeja 1 500,00 zł 

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 26 

25 Zakup nagród i organizacja konkursów 800,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 33 

26 Zakup nagród i organizacja konkursów         800,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 69 

27 
Organizacja wydarzeń dla dzieci i młodzieży z terenu 
Osiedla - festyn         800,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Szkoła 

Podstawowa nr 77 

28 
Zakup nagród na organizację konkursów (Omnibus 
Łazarski) 1 000,00 zł  

Wydział Oświaty - 
XXXVII LO 

29 Organizacja warsztatów i konkursów        5 500,00 zł  

Wydział Oświaty - 
Młodzieżowy Dom 

Kultury nr 3 

30 
Opracowanie projektu i wykonanie pływających ogrodów 
na stawach w Parku Wilsona 20 000,00 zł  Biuro Koordynacji 

Projektów i 
Rewitalizacji 

Miasta 

31 

Zagospodarowania zielenią i małą architekturą terenu 
zlokalizowanego w obrębie ulic Dmowskiego i 
Łukaszewicza (projekt i realizacja - I etap) 
PRZENIESIONE NA 2021      65 028,00 zł  



32 
Warsztaty ruchowe na świeżym powietrzu na terenie 
Osiedla      15 000,00 zł  

Wydział Sportu 

33 

Projekt "Edukacja sportowa - Szkolna Liga Piłki Ręcznej" 
w ramach Programu "Sportowy Poznań" - "Na 
Grunwaldzie małe szkraby grają w rekę dla zabawy"        4 500,00 zł  

34 
Prace remontowe w Żłobku "Czerwony Kapturek" w 
Zespole Żłobków nr 3 przy ul. Klonowica 3     10 000,00 zł  

Wydział Zdrowia 
i Spraw 

Społecznych 

35 
Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób 
niepełnosprawnych        23 000,00 zł

36 

Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób 
starszych, emerytów, rencistów, poprzez organizację 
spotkań okolicznościowych i integracyjnych na terenie 
Osiedla Św. Łazarz, połączonych z rekreacją ruchową itp., 
organizowane przez podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 10 000,00 zł  

37 

Organizacja zajęć i spotkań okolicznościowych dla 
podopiecznych Zespołu Dziennych Domów Pomocy, Filia 
nr 1, ul. Konopnickiej 18 4 500,00 zł  

Wydział Zdrowia 
i Spraw 

Społecznych - 
ZDDP Filia nr 1 

38 Organizacja sylwestra 2020/2021 na skwerze Eki z Małeki 24 000,00 zł 

Wydział Kultury 

39 
Konkurs grantowy na wydarzenia kulturalne na terenie 
Osiedla 25 000,00 zł 

40 

"Tropy bamberskie na Łazarzu" - organizacja spaceru na 
terenie Osiedla oraz towarzysząca temu mini-publikacja 
lub folder podsumowujący poszukiwania z tego zakresu 
(projekt "Włącz Łazarz") 3 000,00 zł 

41 
Wiosenno-letnie spacery fotograficzne (projekt "Włącz 
Łazarz") 2 500,00 zł 

42 Warsztaty dla młodzieży (projekt "Włącz Łazarz") 2 500,00 zł 

43 

Spotkania sieciujące łazarskie inicjatywy kulturalno-
społeczne, będące częścią Otwartej Strefy Kultury Łazarz 
(projekt "Włącz Łazarz") 3 500,00 zł 

44 Zakup karmy dla kotów wolnożyjących 2 700,00 zł 
Usługi Komunalne 

45 Zakup sprzętu ochronnego dla JRG nr 2 w Poznaniu        2 000,00 zł  

Wydział 
Zarządzania 

Kryzysowego i 
Bezpieczeństwa 



46 
Dofinansowanie inicjatyw oddolnych realizowanych za 
pośrednictwem Centrum Inicjatyw Lokalnych 32 000,00 zł 

Gabinet 
Prezydenta 

47 Zakup nowości wydawniczych 1 800,00 zł 

Biblioteka 
Raczyńskich - Filia 

nr 4 

48 Zakup nowości wydawniczych 1 800,00 zł 

Biblioteka 
Raczyńskich - Filia 

nr 22 

49 Zakup nowości wydawniczych 1 800,00 zł 

Biblioteka 
Raczyńskich - Filia 

nr 23 

50 Zakup nowości wydawniczych 1 800,00 zł 

Biblioteka 
Raczyńskich - Filia 

nr 46 

51 Zakup materiałów promocyjnych dla mieszkańców 2 523,00 zł 
Wydawnictwo 

Miejskie 

 

Dokładne rozliczenie z realizacji budżetu będzie możliwe po otrzymaniu informacji od jednostek 

organizacyjnych Miasta (do końca marca 2021 r.). 

 

Przygotowanie planu wydatków na rok 2021 

W trakcie roku budżetowego Rada i Zarząd Osiedla prowadzili prace nad konstruowaniem projektu 

planu wydatków Osiedla Św. Łazarz na rok 2021, który został przyjęty podczas sesji w dniu 

26 sierpnia 2020 roku. 

W 2021 roku Osiedle Św. Łazarz otrzymało do dyspozycji kwotę 960 261,00 zł. Planując wydatki 

zapytaliśmy mieszkańców o ich pomysły za pomocą mediów społecznościowych oraz plakatów 

w tablicach osiedlowych. Wśród wielu propozycji zaproponowaliśmy do realizacji m.in. następujące 

zadania: 

- nasadzenia zieleni i montaż małej architektury w pasach drogowych – 225 tys. zł, 

- remont chodnika na ul. Małeckiego (na odcinku od ul. Strusia do ul. Gąsiorowskich) – 202 tys. zł., 

- montaż elementów poprawiających bezpieczeństwo ruchu drogowego (poduszki spowalniające, 

stojaki rowerowe, słupki) – 45 tys. zł, 

- projekty związane z animacją i integracją osób starszych i z niepełnosprawnościami – 38 tys. zł, 

- inicjatywy oddolne mieszkańców realizowane za pośrednictwem Centrum Inicjatyw Lokalnych –

27 tys. zł, 



- wydarzenia kulturalne i historyczne, m.in. wystawy, pokazy filmowe w Parku Wilsona, obchody 

65. rocznicy Czerwca 56, obchody Dni Łazarza czy sylwester na Skwerze Eki z Małeki - 71 tys. zł, 

- zajęcia i konkursy sportowe dla dzieci i młodzieży, dofinansowanie kolonii letnich we wszystkich 

szkołach podstawowych – 19 tys. zł 

- stworzenie nowego skweru pomiędzy ul. Dmowskiego i Łukaszewicza – 130 tys. zł. 

Ponadto przekazaliśmy również środki na otwarcie i uporządkowanie pierwszej części niedostępnego 

terenu w Parku Kasprowicza, na którym niegdyś miało powstać lodowisko. Otwarty zostanie także 

zamknięty dziś dawny plac zabaw naprzeciwko Przedszkola 32. 

 

3.  Zapewnienie obiegu informacji pomi ędzy organami Osiedla a mieszka ńcami. 

Kontakt z mieszka ńcami: 

• dyżury członków Rady Osiedla dla mieszka ńców Łazarza: tradycyjne spotkania 

z mieszkańcami z uwagi na okres pandemii zostały odwołane, umożliwiliśmy mieszkańcom 

kontakt z Radą za pośrednictwem aplikacji Zoom. W dniu 13.11.2020 r. odbyło się spotkanie 

z mieszkańcami ul. Kolejowej i Gąsiorowskich dotyczące fatalnej jakości powietrza w sezonie 

grzewczym, do której przyczyniają się zakłady BUDMETu.   

• sesje Rady Osiedla:  zgodnie z zaleceniami miejskiego Zespołu ds. monitorowania zagrożeń 

związanych z koronawirusem SARS-Co-V-2, większość sesji odbywała się zdalnie za pomocą 

aplikacji Zoom. Link umożliwiający uczestnictwo w sesji jest udostępniany w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

• druk gazetki osiedlowej : informujemy o najważniejszych wydarzeniach na terenie Osiedla, 

w minionym roku wydaliśmy 4. numery gazetki osiedlowej „Na Łazarskim Fyrtlu” w nakładzie 

2,5 tys. egzemplarzy, który został rozdystrybuowany m.in. w instytucjach, szkołach, lokalach 

handlowych. 

 



• profil na portalu społecznościowym - https://www.facebook.com/ROLazarz/ 

• strona internetowa  https://lazarz.poznan.pl/ 

• plakaty i ulotki informujące o najważniejszych wydarzeniach; 

• tablice informacyjne zamontowane na terenie Osiedla. 

 

Zadania/inicjatywy zrealizowane w ramach współpracy  z jednostkami miejskimi 

i mieszka ńcami. 

 

Rok 2020 był wyjątkowo trudny z uwagi na panująca pandemię COVID-19, która miała wpływ na 

realizację wielu projektów, szczególnie z zakresu organizacji czasu wolnego dla dzieci oraz wydarzeń 

kulturalnych. Mimo wielu zmian i konieczności dostosowania się do panującej sytuacji większość 

zaplanowanych zadań, udało się zrealizować. Poniżej zestawienie tych najważniejszych:  

• trwały przygotowania do wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania polegające przede 

wszystkim na: 

- montażu słupków, stojaków rowerowych i innych urządzeń bezpieczeństwa ruchu, 

- usunięciu nieaktualnego oznakowania poziomego i pionowego, 

- malowaniu nowych znaków poziomych, w tym wyznaczaniu miejsc parkingowych (ponad 

250 kopert dla osób z niepełnosprawnościami) 

- montażu i uruchomieniu parkomatów, 

• wprowadzono nową organizację ruchu na ul. Głogowskiej od ul. Stablewskiego do 

ul. Kanałowej/ul. Berwińskeigo, wyznaczając po jednym pasie ruchu w obu kierunkach, 

• zakończył się remont ul. Jarochowskiego  - ulica na odcinku od ul. Chociszewskiego do 

ul. Wyspiańskiego została kompleksowo wyremontowana, wprowadzono zieleń, 

uporządkowano parkowanie dostosowując je do wprowadzanej Strefy Płatnego Parkowania, 

• przywrócono zieleń w pasach drogowych, gdzie pojawiło się ponad 100 nowych drzew 

(platany, klony) oraz krzewy i kwiaty. Nowa zieleń została wprowadzona na ul. Małeckiego, 

ul. Białej, ul. Niecałej, ul. Jarochowskiego, ul. Stablewskiego oraz ul. Niegolewskich. 

Część pasów zieleni wymagała dosadzenia pojedynczych drzew np. na ul. Iłłakowiczówny, 

Kanałowej, Łukaszewicza, Kasprzaka, Sczanieckiej czy Hetmańskiej, 

• wykonano projekt zagospodarowania terenu pomiędzy ul. Łukaszewicza/Dmowskiego, 

który będzie pełnił funkcję parku kieszonkowego, 

• przeprowadzono konsultacje, na podstawie których został opracowany projekt 

zagospodarowania Skweru Eki z Małeki, 



• na dużym stawie w Parku Wilsona zostały utworzone pływające ogrody. Wyspa wyposażona 

została w kosz lęgowy dla ptactwa wodnego. Instalacje tego typu pomagają wprowadzać 

zieleń do centrum miast, zwiększać ich bioróżnorodność oraz oczyszczać wodę i powietrze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• zgodnie z oczekiwaniami wielu mieszkańców i na wniosek Rady Osiedla, przy Rynku 

Łazarskim  stanął nowy biletomat,  

• na terenie pływalni letniej w Parku Kasprowicza zorganizowano drugą edycję cyklu zawodów 

pływackich „Łazarski wyścig australijski”, 

• zorganizowano bezpłatne zajęcia sportowe na Arenie – cykl profesjonalnych treningów dla 

mieszkańców prowadzonych na boisku do street workoutu w Parku Kasprowicza, 

• przedstawiciele osiedla uczestniczyli w akcjach porządkowych – Wiosenne porządki - 

sprzątanie części Parku Kasprowicza oraz w ramach akcji sprzątania świata – sprzątanie 

części Dolnego Łazarza od terenu Dmowskiego/Łukaszewicza do Skweru Eki z Małeki, 

• przeprowadzono szereg spotkań oraz mediacje dot. utrzymania porządku na terenie  

i w okolicy Nocnego Targu Towarzyskiego , 

• Zarząd Osiedla uczestniczył w posiedzeniach Komisji Rady Miasta Poznania ds. Współpracy 

Lokalnej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, podczas której przedstawiał stanowisko 

w sprawie likwidacji Rejonu Targowe, 

• Zarząd Osiedla uczestniczył w posiedzeniach Podkomisji Rady Miasta Poznania ds. Ewaluacji 

i Reformy Jednostek Pomocniczych Miasta Poznania, która zajmuje się przygotowaniem 

reformy dotyczącej funkcjonowania jednostek pomocniczych, 

• wspólnie z Biurem Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta została opracowana specjalna 

mapa Łazarza, na której pojawiły się godne uwagi punkty z rzemiosłem i usługami. 

Nie zabrakło także historycznych budynków i znanych postaci związanych z Łazarzem. 



 

• w ramach 27. edycji konkursu Zielony Poznań przedstawiciele Rady Osiedla oceniali obiekty 

zgłoszone do konkursu w pierwszym etapie, mieszkańcy osiedla biorący udział w konkursie 

otrzymali nagrody w postaci bonów, finansowane ze środków osiedlowych,   

• „Coś się kończy, coś się zaczyna” – w dwa kolejne weekendy września został zorganizowany 

cykl wydarzeń kulturalnych na skwerze Eki z Małeki, m.in. Jedzielnia, silent disco, koncert 

zespołu Happy Jazz Band.  

 

 

• inicjatywy oddolne realizowane za pośrednictwem Centrum Inicjatyw Lokalnych: 

- Magda Spiczonek “Zielone spacery na Łazarzu” – cykl spotkań edukacyjnych o tematyce 

ekologicznej  z mieszkańcami Łazarza w wieku 8-12 lat,                              

- Basia Zięba zaprosiła seniorów i seniorki na warsztaty rozwojowe couchingowe "OKNO NA 

ŚWIAT", mających na celu podniesienie samoświadomości seniorów, definiowanie celów, 

realizację potrzeb, komunikację w nowej rzeczywistości, wsparcie psychologiczne,                              



-  Magdalena Antoniewicz - kurs samoobrony dla kobiet - projekt „Bezpieczna kobieta”, 

którego celem było udzielenie pomocy mieszkankom Łazarza w zaspokojeniu ich potrzeb 

poczucia bezpieczeństwa, poznaniu technik samoobrony oraz stworzenie przestrzeni do 

integracji,                                                                                                                                                       

- Luiza Szumiło, łazarska artystka i aktywistka zainicjowała wystawę pt. „Czego nauczył mnie 

2020 r.? Introspekcje mieszkańców Łazarza”, która przedstawia wypowiedzi i reakcje 

mieszkańców oraz osób związanych z osiedlem, na temat wydarzeń, które przyniósł rok 2020,             

- Wojtek Wysocki zorganizował wystawę i wydał album z twarzami osób działających na 

terenie osiedla, 

• Otwarta Strefa Kultura zorganizowała kolejną edycją sąsiedzkiego sylwestra na skwerze Eki, 

tym razem online. Za pośrednictwem Internetu można było obejrzeć koncert Peja Slums 

Attack oraz transmisję ze spalenia dwóch instalacji artystycznych na skwerze. 

W imieniu Zarządu Osiedla pragnę podziękować całej Radzie za współpracę, zwłaszcza zaś osobom 

szczególnie zaangażowanym w skuteczne działania na rzecz naszego Osiedla.  

 

Poznań, dnia 24 lutego 2021 r.     Przewodnicząca Zarządu Osiedla 

          (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

 

 

 

  



UCHWAŁA NR XXII/141/III/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za stycze ń-luty 2021  r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Badzińska Sylwia     400,00 zł 

2) Ellmann Joanna     400,00 zł 

3) Janowski Andrzej     400,00 zł 

4) Kosiedowski Wojciech    150,00 zł 

5) Koszal Dorota     100,00 zł 

6) Kowalczyk Paweł     100,00 zł 

7) Krupa Dawid     150,00 zł 

8) Łukarska Janina     100,00 zł 

9) Michalak-Pietkiewicz Agnieszka   400,00 zł 

10) Modrzyński Roman    400,00 zł 

11) Naradowski Tomasz    150,00 zł 

12) Nowak Maciej     150,00 zł 

13) Pakuła Marcin     100,00 zł 

14) Pawelczyk Szymon    300,00 zł 

15) Skurzyński Jakub     100,00 zł 

16) Smirnow Amadeusz    200,00 zł 

17) Stecka Klaudia     100,00 zł 

18) Szeszuła Beata     400,00 zł 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                       (-) Andrzej Janowski 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za stycze ń-luty 2021  r., zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

1) Sylwia Badzińska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Joanna Ellmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Andrzej Janowski - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Wojciech Kosiedowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Dorota Koszal - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Paweł Kowalczyk - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Dawid Krupa - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Janina Łukarska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

9) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, 

przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu oraz zwrotu kosztów związanych 

z realizacją zadań Osiedla; 

10) Roman Modrzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Tomasz Naradowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Maciej Nowak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Marcin Pakuła - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Szymon Pawelczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Jakub Skurzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

16) Amadeusz Smirnow - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

17) Klaudia Stecka - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

18) Beata Szeszuła - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

 

 

 



W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  

                                                                                                  Przewodnicząca  

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                    (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


